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Promoform
Ente di formazione professionale

CONVEGNO
DIFFUSIONE DEI RISULTATI

CONVEGNO DI DIFFUSIONE DEI RISULTATI CON LA 
PARTECIPAZIONE DEI PROFESSIONISTI E DELLE 
AZIENDE OPERANTI NEL SETTORE DI RIFERIMENTO.

TURISMO 2.0

IL PROGETTO 

Percorso formativo sull’accoglienza, sull’erogazione di 

informazioni turistiche sulla fruizione del territorio, anche 

con l’ausilio delle nuove tecnologie ICT

ISCRIZIONE

La partecipazione è gratuita e aperta a tutti

Per info e iscrizione gestione1@promoform.net

SEDE

Comune di Tortolì, via Garibaldi n. 1

ICT NELLA GESTIONE DEI SERVIZI TURISTICI

PROGRAMMA

10.30

11.00

11.15

11.30 

11.45

12.00

12.30

-    Registrazione

-    Promoform - Presentazione del Progetto

-    Intervento dei docenti del corso

-    Testimonianza allievi 

-    Intervento degli esperti del settore

-    Dibattito

-    Coffee break

h 10:30

17 LUGLIO
2018


